
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 944-15/17-01/02  

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2  

Poreč-Parenzo, 28. kolovoza 2017.  

  

  

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo” broj 2/13) i Odluke o poslovnom prostoru („Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo“ broj 06/11), na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom 

KLASA: 361-01/16-01/65, URBROJ: 2167/01-02/13-17-64 od 22.08.2017. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeću 

O D L U K U 

o dodijeli k.č.2104 i dijela k.č. 2116/7, sve k.o. Žbandaj  

u zakup Osnovnoj školi Poreč 

Članak 1. 

Nekretnine k.č.2104 i dio k.č.2116/7, k.o. Žbandaj, u vlasništvu Grada Poreča– Parenzo, na 

kojima su izgrađeni objekti sa pratećim sadržajima Osnovne škole Poreč, Područnog odjela 

Žbandaj, u svrhu obavljanja odgoja i obveznog osnovnog školskog obrazovanja, dodjeljuju se 

u zakup OSNOVNOJ ŠKOLI POREČ, OIB 13633271521. Na predmetnim nekretninama 

izgrađena je osnovna škola i dječje igralište, sukladno Građevinskoj dozvoli KLASA: UP/I -

361-03/16-01/51,URBROJ: 2167/01-10/0116-5 od 31.08.2016.godine, Izmjeni i dopuni 

građevinske dozvole KLASA: up/i- 361-03/17-01/08, URBROJ: 2167/01-10/01-17-4 od 

14.02.2017.godine, Izmjeni i dopuni građevinske dozvole, KLASA: UP/I-361-03/17-01/86, 

URBROJ: 2167/01-10/02-17-2, od 14.08.2017. godine i Uporabnoj dozvoli KLASA: UP/I-

361-05/17-01/000035, URBROJ: 2167/01-10/02-17-0005 od 21.08.2017. godine.  

Članak 2. 

Nekretnine iz Članka 1. ove Odluke daju se u zakup na neodređeno vrijeme, bez naknade. 

Članak 3. 

Grad Poreč - Parenzo i OSNOVNA ŠKOLA POREČ, OIB 13633271521 sa sjedištem u 

Poreču, Karla Huguesa 7, sklopit će Ugovor o zakupu nekretnina iz Članka 1. ove Odluke na 

rok i uvjete određene člankom 2. ove Odluke. 

Članak 4. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom. 

                          

                   GRADONAČELNIK 

                                                                                                Loris Peršurić  
 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 

 

 


